
LAPIN KIRJALLISUUSFESTAREIDEN 2024 OHJELMA
Festariviikolla Rovaniemi on täynnä kirjallisuuteen ja luovaan kirjoittamiseen liittyvää ohjelmaa.

ARPAN keikka ti 19.11.2024 klo 19.00 
Korundi
Arpan musiikki on ajatonta ja tekstit kuin liikkuvaa 
kuvaa – oivaltavat, vilpittömät ja tarkkanäköisesti kuva-
tut tunnelmat liikkuvat Kokkolan Ykspihlajasta aina 
öisen Helsingin kautta Laila Kinnusen kanssa salaka-
pakkaan. Liput: korundi.fi

Kirjailijavieraana  
INGA MAGGA 
ke 20.11. klo 17.30
Arktikum, Aurora-sali
Kirjailija Inga Magga 
kertoo Puolikas-romaanis-
taan, joka on koskettava 
perhe tarina sotienjälkeisen 
Saamenmaan lapsista ja 
nykypäivän kaupunki saamelaisista. Haastattelijana 
Tuula Saraniemi.

TOINEN TULKINTA? -näytelmäkirjallisuusilta  
ke 20.11. klo 18.00
Rokka-sali (Pohjolankatu 4)
Millainen kirjallisuudenlaji on näytelmäkirjallisuus ja 
miten sen tunnettuutta ja saavutettavuutta voisi edistää? 
Kuinka kotimaiset näytelmätekstit voisivat useammin 
saada toisen toteutuksen kantaesityksensä jälkeen? 
Tilaisuudessa esitetään lukudraamaotteita näytelmistä 
”Ilmasilta” (kirj. Salminen) ja ”Linkola, kaltaisemme?” 
(kirj. Putro & Kahiluoto) Rovaniemen teatterin näytteli-
jöiden tulkitsemina. Atro Kahiluodon ja Paula Salmi-
sen lisäksi keskustelemassa ovat teatterinjohtaja Riku 
Innamaa, ohjaaja Eljas Liinamaa sekä näytelmä- ja 
sopimuskoordinaattori Mika Vainio Sunklosta.

SURKUHUPAISAT SÄKEET to 21.11. klo 19
Musta Kissa (Kansankatu 2)
Pääesiintyjänä Sonja Huhtaniska, jonka jälkeen  
open mic. Juontajana Niki-Sebasti Saarinen. 

ERÄKIRJAN ILTA pe 22.11. klo 18–20
Saarenkylän kirjasto (Napapiirintie 24)
Vedet ja metsät muuttuvat kovaa vauhtia. Miten se näyt-
täytyy eräkirjallisuuden linssin läpi? Mukana kirjailijat 
Ari Savikko, Timo Yrjänä ja Sauli Ojatalo, keskustelua 
johdattaa kirjailija ja toimittaja Pekka Juntti.

RUNOAAMIAINEN la 23.11. klo 8.00–9.30
Hostel Cafe Koti (Valtakatu 21)
Runoaamiaiselle ovat hotellivieraiden lisäksi terve-
tulleita kaikki runon ja ruuan nälkäiset. Aamiaisen 
hinnalla saat nauttia ravitsevan aamupalan lisäksi myös 
runoilijoiden esityksistä.

PÄÄTAPAHTUMA la 23.11. klo 10–17
Lyseonpuiston lukio (Ruokasenkatu 18)
Katso ohjelma seuraavalta aukeamalta.

RYTMEJÄ JA RIIMEJÄ la 23.11. klo 18– 
Bull Bar & Grill (Maakuntakatu 25)
Festariviikko huipentuu rentoon ja kaikille avoimeen 
iltaan Bull Bar & Grill -ravintolassa. 
Klo 20  Musiikkia lumiluolasta, Hannu Paloniemi ja 

Janne Halmkrona. Esitys yhdistää proosaa ja 
musiikkia uudenlaisella ja koskettavalla tavalla. 
Ohjelmanumero sisältää Lumiluolapoika-
romaanista dramatisoituja kohtauksia ja 1980- 
luvun alun musiikkikatkelmia.

Klo 21  Sävelrunoelma Reino Rinteen teksteihin,  Suonna 
Kononen. Kononen on säveltänyt ukkinsa, kuu-
samolaisen kirjailija Reino Rinteen (1913-2002) 
luontorunoutta ja julkaissut sävellyksistään 
Rinne-runomusiikkilevyn.

            Inga Magga           

         Suonna Kononen           Hannu Paloniemi & 
              Janne Halmkrona

PÄÄTAPAHTUMA Lyskalla la 23.11. klo 10–17
 Lyseonpuiston lukio (Ruokasenkatu 18)

10–15 SATUSIIPI, ohjelmaa leikki-ikäisille
Satusiivessä vietetään yhteisiä luku hetkiä 
satujen ja runojen parissa, askarrellaan 
minikirjoja, väritetään satukuvia, katsellaan 
nukketeatteriesitystä ja tutustutaan rakkaisiin 
satuhahmoihin. Joulupukkikin ilmoitti vie-
railevansa Satusiivessä! Piipahda Satusiivessä 
milloin vain.

10–15 LUONTOKIRJOITUSTUSTYÖPAJA
Inspiroidu luonnosta ja lähde sanojentäytei-
selle neulaspolulle kirjailija Monni Himarin 
luonto kirjoitustyöpajassa. Ota mukaan vihko 
ja kynä, sanaile hetki tai halutessasi useampi 
luovan kirjoittamisen harjoitus. Työpaja on 
avoin kaikille kiinnostuneille.

10–15 KIRJASTOAUTO Lyskan pihassa

10–17 KIRJOJEN JOULUMYYJÄISET
Tarjolla on lappilaisia uutuuksia, klassikoita ja muuta pukinkonttiin sopivaa  
kirjallisuutta kaiken ikäisille. 

KIRJAILIJAHAASTATTELUT JA JÄSENTEN KIRJAUUTUUDET
Tule kuuntelemaan esittelyitä seuran jäsenten kirjauutuuksista sekä kirjailijavieraiden haastatteluita.

10.00 – 10.30 Avaus, Suomen kirjailijaliiton varapuheenjohtaja Paula Havaste
            Väylän priisi -palkinnon jakaminen ja Lapin alueellisen taidepalkinnon juhlistaminen
10.30 – 11.30  Anne Lukkarila, Elina Viitanen ja Katja Kärki, haastattelijana Tuula Saraniemi
12.00 – 13.00  Pirkko Sihvonen, Sonja Huhtaniska ja Tuomas Toivainen, haastattelijana Niki-Sebasti 
13.30 – 14.30  Terttu Tuuri, Kaija Anttonen ja Anu Kolmonen, haastattelijana Kirsi Karhu
15.00 – 16.00  Tiitu Sergejeff, Pirkko Jurvelin ja Paula Havaste, haastattelijana Tuija Ohtonen
16.15 – 16.30  Kolme viikkoa lukuiloa -voittajien palkitseminen, Lapin Kansa ja Pohjolan Osuupankki 

10.30–13.30 TEE OMA TIETOKIRJA -TYÖPAJA
Tule tekemään oman pieni tietokirja halua-
mastasi aiheesta. Vihkosta ei tarvitse tehdä 
valmiiksi asti, vaan sen saa mukaansa. Työpaja 
sopii kaiken ikäisille, erityissti koululaisille. 
Työpajassa voi vain piipahtaa tai olla koko ajan 
mukana. Ohjaajana kirjailija Paula Havaste. 
Työpaja on osa Tietokirjafanit -hanketta, 
jonka mahdollistaa Alfred Kordelinin säätiö.

14–16 OPI ANIMAATIOSTA -VINKKIPAJA
Hullu-hullumpi-yläaste -animaatiosarjan käsi-
kirjoittaja ja luoja Tuomas Toivainen kertoo 
käytännönläheisiä esimerkkejä ja vinkkejä kai-
kille animaation tekemisestä kiinnostuneille. 
Ota muistiin panovälineet mukaan!

Vapaa pääsy

LYSKAN KAHVILA 
palvelee koko 
festaripäivän.
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              Katja Kärki                      Anu Kolmonen                    Tuomas Toivainen                Paula Havaste


